

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... โครงการก่อสร้างรั้วและประตู ทางเข้าอาคารเตาเผาขยะตำบลโนนทอง อบต.ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น ๑๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๗ มกราคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๑๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ปร. ๔.....

๕.๒ปร. ๕.....

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตถะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางจรรยาวัชร์ เข้าประมงค์	นักทรัพยากรบุคคลฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายยุทธานันวิตร ร่องเมือง	เจ้าพนักงานป้องกันฯอบต.โนนทอง	กรรมการ

ใบสรุปประมาณการ

ใบสรุปประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตู ทางเข้าอาคารเตาเผาขยะตำบลโนนทอง

ปริมาณงาน รายละเอียดตามรูปแบบ ของ อบต.โนนทอง

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่เผาขยะตำบลโนนทอง หมู่ที่ 10 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ 19 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานทาง	93,646.40	1.3091	122,592.50	เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				122,592.50	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				122,500.00	
ตัวอักษร=		หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ลงชื่อ พ.จ.อ.

ตรวจ

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

รองปลัดข้าราชการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)

นายก อบต.โนนทอง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ใบประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตู ทางเข้าอาคารเตาเผาขยะตำบลโนนทอง

ปริมาณงาน รายละเอียดตามรูปแบบ ของ อบต.โนนทอง

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่เผาขยะตำบลโนนทอง หมู่ที่ 10 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ 19 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/บาท	ค่าแรง/บาท	รวมราคา	หมายเหตุ	
1	งานดิน							
	ดินขุด	3.00	ลบ.ม.		99.00	297.00		
	ดินถม	3.00	ลบ.ม.	80.00		-		
2	งานคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	1,837.85	369.00	8,827.40		
3	งานเหล็ก							
	เหล็กกล่อง 3"x 3"	14.00	ท่อน	1,325.00	385.00	23,940.00		
	เหล็กกล่อง 1"x 2"	26.00	ท่อน	588.00	194.00	20,332.00		
	ลวดตาข่าย ขนาด 2"x 2"	115.00	ตร.ม.	135.00	5.00	16,100.00		
	ลวดเชื่อม	85.00	กล่อง	225.00		19,125.00		
	สีกันสนิม	7.00	ตร.ม.	40.00	35.00	525.00		
	ลูกล้อยก	3.00	ชุด	1,500.00		4,500.00		
	ค่าวัสดุ					93,646.40		
	ค่าแรงงาน							
	รวมราคาค่าแรง + ค่าวัสดุ					93,646.40		
	Factor F					1.30910		
	(รวมราคาค่าแรง + ค่าวัสดุ) x Factor F					122,592.50		
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					122,592.50		
	ตัวอักษร =	หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน					122,500.00	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายอรรถพล สมัตถะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง